R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando informações sobre o valor recebido pelo Município de Garça

referente ao Fundo de Participação dos Municípios (FPM) no mês de agosto.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a esta Casa de Leis qual foi o valor total recebido pelo Município

de Garça referente ao Fundo de Participação dos Municípios (FPM) no mês de agosto do

corrente ano.

A solicitação tem por finalidade acompanhar a arrecadação

municipal e promover a devida transparência quanto aos repasses recebidos da União,

possibilitando uma melhor compreensão sobre a situação financeira da Prefeitura.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora – PSD

		2025-09-18T09:17:46-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837